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
R$190.000,00 - Casa de alvenaria na Rua das Papoulas, 88. Bairro Moradias Ver-
des Campos. Terreno 237,60 e construção 99,95 metros. 
R$700.000,00 - Avenida José Custódio de Oliveira, 2564. Área do terreno 389,52 
metros. Construção 164,67 metros. Com piscina. Excelente localização.

R$2.000.000,000 - Lote de terra -área de 950 metros na rua Mamborê esquina com 
a Goioerê.
R$120.000,00- Lote de terra 55 -condomínio Residencial Hanitten Santa Regina - 
Londrina -área de 436,95.
R$160.000,00 - Terreno 525 metros de esquina na Rua Horácio Amaral - Jardim San-
ta Cruz .
R$2.400.000,00 - Área de 3.000 metros na rua Peabiru, 90.
R$160.000,00 - Área de 233 metros, na Rua Metchko n 477 - Jardim Copacabana 
II - Em frente ao Supermercado CONDOR.
R$190.000,00 - Terreno de 346,80 metros na Rua Silvio Legnani, 87, Jardim Francisco 
Ferreira Albuquerque 
R$ 530.000,00 - Terreno no condomínio Rio do Campo, excelente localização, área 
total 618 metros, área útil 480 metros. Aceita veículo em contra proposta no negócio. 
R$170.000,00 - Rua Quaresmeira, 233, Jardim Botânico I, com 300 metros.
R$1.200.000,00 - Terreno na Avenida João Bento, 1979. Área 950 metros. Frente 
ao SESC.
R$110.000,00 -  Terreno com 229,68 metros na Rua Pion Gumercindo Xaviar, 100, Jd. 
Esperança, saída para Maringa, próximo a Carrocerias Mourão. 
R$2.750.000,00 - Terreno com área de 650 metros, Av. Manoel Mendes de Camargo 
(20 metros) com Rua Mato Grosso (32,50 metros). Construção 120 metros.

R$2.300.000,00 -  Linda chácara na Usina Mourão, toda infraestrutura: casa, pisci-
na excelente, área de lazer, área do terreno 1.377.38 metros. Construção em torno 
250 metros.

KITNETS

IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO

R$ 2.200,00 – Av. Irmãos Pereira n. 1590 – 8 Andar – Angra dos Reis (01 suíte com closet, 02 
dormitórios, sala Tv, sala estar, copa, cozinha com armários, banheiro social, lavabo, lavanderia, 
despensa, 02 vagas de garagem + condomínio + Seguro). REF. 1332.
R$ 2.200,00 – Rua Guarapuava n. 594 - Ed Solaris – Apto 32 (01 suíte, 02 dormitórios, sala, coz-
inha planejada, lavanderia, aquecimento a gás, 02 vagas de garagem + condomínio + Seguro). REF. 
1279.
R$ 1.500,00 – Av Capitão Índio Bandeira n. 1980 – apto 04 – Centro (02 Suíte, cozinha, sala, copa, 
lavanderia, despensa, WC, 01 vaga de garagem, condômino R$ 160,00) + Seguro. REF. 1312.
R$ 1.500,00 - Rua Edmundo Mercer n. 1179 - Apto 102 - Vivendas Sevilla - Centro (01 suíte, 
02 dormitórios, sala/copa, cozinha, WC, lavanderia, aquecimento a gás, 01 vaga garagem + con-
domínio + Seguro).
R$ 1.100,00 - Rua Laurindo Borges n 1735-Apto 301 - Itaúna (02 dormitórios, sala/copa, cozinha, 
lavanderia, WC, ar condicionado, sacada, 02 vagas garagem (separadas) + Condomínio + Seguro). 
REF. 548

R$ 1.500,00 - Rua Engenheiro Coelho Junior n. 26 - Jardim Flórida (01 suíte, 02 dormitórios, sala, 
copa, cozinha, edícula com dependência de empregada, despensa, garagem + Seguro) REF. 1228.
R$ 1.500,00 - Rua Santa Cruz n. 1285 - Centro (01 suíte com armários, 01 dormitório, sala, copa, 
cozinha com armários, lavanderia, WC, garagem + Seguro). REF. 1413
R$ 1.400,00 – Rua das Tipuanas n. 862 – Jardim Botânico – Residência de alvenaria (01 suíte, 
02 dormitórios, sala, copa, cozinha, banheiro social, lavanderia, churrasqueira, interfone, portão 
eletrônico) + seguro.
R$ 1.100,00 – Rua João Batista Perdoncini n. 93 – Jardim 03 Marias (01 suíte, 01 dormitório, 
sala/cozinha, lavanderia, garagem, churrasqueira, portão eletrônico + seguro)
R$ 1.100,00 – Rua Siriema n. 157 – Casa 10 (03 dormitórios, sala, cozinha, banheiro social, la-
vanderia, churrasqueira, 1 vaga de garagem – Condomínio fechado – mais taxa de condomínio 
+ seguro).

R$ 500,00 – Rua Dr. Luiz Carlos Klank n.250 – Kit Net 04 – Jd. Albuquerque (01 dormitório, sala, co-
zinha, bwc social, lavanderia, 1 vaga de garagem descoberta, sem condomínio). + Seguro. REF. 749.

R$ 1.600,00 – Rua Airton Albuquerque n. 332 – Jd Albuquerque (01 suíte com sacada, 02 dor-
mitórios, sala, copa, cozinha com gabinete, lavabo, bwc social, lavanderia, churrasqueira, portão 
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